
RENOGY 20A LFP Batterieladegerät

Die Renogy Smart Lithium-Eisenphosphat-Batterie ermöglicht den automatischen Ausgleich zwischen Parallelverbindungen und bietet mehr 
Flexibilität für den Batterieanschluss. Das integrierte Smart Batterie Management System (BMS) schützt diesen 12V 100Ah LiFePO4-Akku nicht 
nur vor verschiedenen abnormalen Bedingungen, sondern überwacht und verwaltet den Lade- / Entladevorgang. Die fortgeschrittenen 
Batteriezellen gewährleisten eine lange Lebensdauer und eine außergewöhnliche Entladeleistung. Wenn Sie nach einer Tiefzyklusbatterie für 
Wohnwagen, Kabinen oder Schiffe suchen, ist diese leichte, automatisch ausbalancierte, hochsichere Lithium-Ionen-Batterie mit langer 
Lebensdauer die perfekte Lösung für Sie !

Automatisches Laden des LFP-Akkus mit einem weiten Eingangsspannungsbereich

Hauptmerkmale

Leicht verständliche LED-Anzeige für den Ladestatus

Einfache Plug-und-Play-Technologie mit Krokodilklemmen

Kompatibel mit Renogy 12,8V Lithiumbatterien

20A LFP 
Batterieladegerät

RENOGY.COM 2775 EAST PHILADELPHIA ST. ONTARIO, CA 91761

Mit einer Rate von mehr als 2A aufladen

voll aufladne



Spezifikationen
Eingangsspannung 100-200 VAC~50 / 60Hz

5 A Max

14,6 VDC

20A

8 V

93%

-29℃~45℃

-40℃~75℃ / -40℉~167℉

50mA

250V 10A Fuse built in

233×108×64mm

1,7Kg

1000MM

3mm²

Überstromschutz(Sicherung 250V 10A) Kurzschluss-Schutz

Eingangsstrom

Ausgangsspannung

Ausgangsstrom

Min. Batteriespannung

Effizienz

Betriebstemperatur

Lagertemperatur

Selbst-Verbrauch

Stromschutz

Dimension

Gewicht

Kabellänge

Kabeldurchmesser

Schutz

CE,FCC,TUV,ETLZertifikationen
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